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Hvordan skal morgendagens kirke se ut? 
Som medlem er du med og påvirker.

Også 15-åringer har stemmerett.
Du kan også forhåndsstemme eller stemme digitalt.

Du kan være med å avgjøre kirkens fremtid.

Se side 2, 7, 8, 9, 10, 11 og 12 

Husk å stemme
ved kirkevalget!

10. og 11. september er det kirkevalg.  
Samme dag og samme sted 

som kommunevalget.
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Redaksjonelt          Prestens tanker                                                      

• Hans Erik Matre (red.), tlf 901 35 423, hanserikmatre@gmail.com
• Merethe Gjessing, merethe.gjessing@gmail.com 

• Lene Beate Østerås, tlf 982 41 144, lo773@kirken.no
• Dag Briseid, tlf. 954 47 224, dbris@online.no 

Menighetsbladet  Ski og Kråkstad

nettadresser: kirken.no/ski   •   kirken.no/kråkstad   •   menighetsbladets opplag: 6450   

Leie et selskapslokale i Ski?
Servise til 50 personer 

Ta kontakt med:
P Solvor Larsen, tlf 970 99 104
P e-post: leie.menighetshus@gmail.com

Kirken inviterer til
politisk folkemøte
Tirsdag 5. september kl. 19 inviterer 
menighetsrådene i Ski og Kolbotn til 
lokalpolitisk folkemøte i Ski nye kirke.
Førstekandidatene til partiene som sitter i 
kommunestyret i Nordre Follo deltar.
– Kirken skal være partipolitisk nøytral, men 
vi er opptatt av et godt nærmiljø. Derfor kan 
vi stille spørsmål og bidra til engasjement 
for lokale saker, sier Hans Erik Matre, som 
sammen med Magne Nylenna skal holde 
styr på debatten. Han lover ordførerduell, 
quiz og søkelys på viktige lokale saker.
- Det er ikke enkelt å få øye på de politiske 
skillelinjene i lokalpolitikken. Ofte handler 
det mer om personer enn ideologi. Derfor er 
det viktig å bli bedre kjent med personene 
som stiller til valg, sier Matre, som håper at 
de som ikke vet hva de skal stemme før de 
kommer, skal gå litt klokere ut fra møtet.
- I en tid hvor politikere opplever hets og 
usaklig kritikk vil vi også gi honnør til dem 
som ofrer tid og krefter på lokalpolitisk 
arbeid, sier Matre.

Kort og godt         

Redaksjonen nr.3 – 2023

Hans Erik Matre
redaktør for 
denne utgaven  
av Menighetsbladet

Den demokratiske kirken
10. og 11. september er det ikke bare kom-
mune- og fylkestingsvalg. Det er også kirke-
valg. Det betyr valg til menighetsråd og 
bispedømmeråd.

Etter at statskirken ble avskaffet, er kirk-
en demokratisert. Alle over 15 år som er 
medlem av Den norske kirke – i Nordre 
Follo er det 57 prosent av befolkningen, kan 
bruke stemmeretten og påvirke hva slags 
kirke vi skal ha i Norge.

Oppslutningen om kirkevalget har vært 
lav. Det er blitt brukt som argument for at 
demokratiseringen av kirken har vært en 
fiasko. Det stemmer ikke helt. Også i den 
lokalpolitiske verden er det bare et fåtall 
som påvirker hvem som til sist blir sittende i 
kommune- og fylkesting. For å delta i nomi-
nasjonsprosessen til kommunestyret må 
du f. eks. være medlem av et politisk parti. 
Under fem prosent av befolkningen er par-
timedlemmer, og bare en brøkdel av disse 
deltar i nominasjonsprosessen. Så selv om 
oppslutningen om selve valget er større 
ved kommunevalget enn kirkevalget, er det 
i begge valgene reelt sett bare et lite fåtall 
som har størst innflytelse.

Demokratiets styrke er at alle som ønsker 
det, har muligheten til å påvirke.  Det gjelder 
også kirkevalget. Ønsker du ikke å stemme, 
er også det en demokratisk rettighet.

Menighetsrådsvalget er først og fremst 
et personvalg. Her er det bare én liste. 
Stemmetallet avgjør hvem som blir valgt 
inn. På bispedømmenivå i Borg er det 
fire lister. Forskjellen i profil er ganske 
tydelig. I dette nummeret av menighets-
bladet kan du lese deg fram til forskjel-
lene. Stemmen din kan avgjøre. Spesielt 
for kirkevalget er det også at alle over 15 år  
har stemmerett. 
 
Godt valg! 

Et lite ord akkurat nå
Hans Børlie skriver i et av sine dikt:

Nå. 
Et meget lite ord.
Nå.
Likevel rommer det
hele evigheten

Nå. Det er en kunst 
å leve akkurat nå. 
Akkurat nå er det 
høst, skolen har 
startet opp igjen, 
hverdagen begyn-
ner å etablere seg. 
Kanskje lengter du 
tilbake til sommer-
ferien, med late 
dager og større fri-
het. Kanskje gruer 
du deg for noe som 

ligger foran. Og med alt som skjer rundt 
oss hele tiden, er det lett å ikke være or-
dentlig til stede. 

Nå er kontekstuelt og individuelt. Nå 
kan være en god tid for deg – eller en skik-
kelig dårlig. Noen trenger hjelp til å holde 
ut i det som er nå, andre ganger må du 
tørre å glede deg ordentlig over det som 
er nå. Akkurat nå har vi det bra! Ingen vet 
hva som kommer. 

Akkurat nå er det en gjeng mennesker 
som er klare til å ta fatt på jobben med å 
sitte i menighetsråd. De får med seg ulike 
utfordringer og gleder. De overtar et råd, 
en menighet som akkurat nå sliter med 
noe, mens andre ting blomstrer. Og de må 
jobbe med ting slik de er akkurat nå. 

Det hjelper ikke om det pleide å komme 
100 ungdom til korøvelse, hvis det ikke 

gjør det lenger. Hvis noe fungerer godt, 
så må vi klare å glede oss skikkelig over 
det, og hvis motsatt – ja, så får vi våge å gå 
inn i det også.

Her og nå. Pave Frans poengterte i sin 
pinsepreken fra i fjor at Den hellige ånd 
vil at vi skal være her og nå. For det er her 
vi lever, det er dette stedet vi befinner oss 
på, i denne tiden. Og Ånden hjelper oss 
til å være her. Den er ikke koblet fra, eller 
ved siden av, men den hjelper oss til å bli 
mer levende, til å gå dypere, bli sannere. 
Her og nå.  Ikke i en ideell verden, men nå.
 
Leve nå. Jeg tror det er godt for oss 
mennesker å leve nå. Det er ikke enkelt, 
men min erfaring er at kirken kan være 
til hjelp! Kirken som bærer tradisjon, som 
hjelper oss å få rammer om livet. Kirken 
hvor du skal få komme til fest og glede, og 
når livet brister. Et sted som har plass til 
hele mennesket. 

En slik kirke vil jeg kjempe for. Velkom-
men i kirkene våre! 

Ordet nå er bittelite, men det rommer uendelig 
mye – og vi bruker det hele tiden. Ofte uten å tenke 
så mye over hva vi legger i det. 
  foto Andrea Piacquadio, Pexels

Sarah Olsson Haugstad
sokneprest i Ski
og fungerende prost

Velkommen 
til Tro og lys
Tro og lys er et tilrettelagt fellesskap 
for mennesker med utviklingshemming, 
deres familie og venner. Bevegelsen 
startet i Frankrike i 1968. Velkommen til 
sang, musikk, glede, måltid, drama og 
gudstjenestefeiring!
I Norge er det 11 Tro og lys-grupper 
(trooglys.no), og mange rundt omkring 
i andre land. Dette er økumeniske 
vennskapsgrupper som legger vekt 
på sosialt og åndelig fellesskap, fordi 

det er viktig å 
anerkjenne alle 
menneskers 
åndelige behov. 
Vi tilrettelegger 
samlingene, men 
Tro og lys er også 
en del av vanlig 
gudstjenesteliv. 

Tro og lys i Follo
Samlinger i Ås arbeidskirke én lørdag i 
måneden kl 14.00-16.30
Kontaktpersoner
Turid Leirgul, tlf 47239833, turidleirgul@
gmail.com og Helge Skinnes, tlf. 95427943, 
helgski@gmail.com
Datoer høsten 2023: 16/9, 14/10, 19/11 (kl 
11 i Ski nye kirke), og 9/12.

Tro og lys ungdomsklubb
En undergruppe av Follo-gruppa, for 
ungdommer/unge voksne i hele Follo. 
Samlinger i Ski nye kirke én onsdag i 
måneden kl 18.00-20.00,.
Kontaktperson er Unni Merethe W. Langen, 
tlf. 90792237, UL996@kirken.no
Datoer høsten 2023: 13/9, 11/10, 8/11, 
19/11 (kl 11) og 6/12.

En av dem blir sannsynligvis ordfører  
etter valget. Blir det Hanne Opdan (t.v.) fra AP 
eller Cecilie Dahl-Jørgensen Pind fra Høyre?

Allehelgen nærmer seg
Allehelgen (4-5/11) er tiden hvor vi minnes 
dem som er gått bort. Middelalderkirkene 
våre er åpne for lystenning og stillhet, 
musikkandakt og tilbud om samtale. 
Program finner du på https://skjerikirken.
no/ og på vår hjemmeside. 
• Lørdag 4.11 blir det «Sangkveld i håpets 
tegn» i Ski middelalderkirke; allsang, 
opplesning, SkiMix og solister deltar.

Formidleren Plagge
Den 24. september kl. 19.00 får Ski nye kirke 
besøk av pianisten og komponisten Wolfgang 
Plagge (63), som var vidunder-barn som 
femåring. Han fører oss gjennom kjente og 
ukjente klassikere, og binder dem sammen 
med morsomme anekdoter. Vi får høre 
Plagges egen musikk, og hans evner som 
improvisator. Det blir interessant når tilfeldige 
publikummere nevner et hvilket som helst 
nummer i salmeboken, og han skaper et eget 
musikkstykke over denne salmen på sparket.

Nye ansatte
Martin Vespestad er tilsatt som 
prestevikar fra 1. august. Han er 
utdannet sosionom og teolog, og vil være 
involvert i gudstjenesteliv, konfirmant- 
og ungdomsarbeid i Kråkstad og Ski 
tilsvarende 60 % stilling. Vi samarbeider 
med kirken i Ås om stillingen. Peter 
Edward, som har bred teologisk 
utdanning fra Nigeria og Norge, er tilsatt 
som menighetspedagog fra 1. august 
i 100 % stilling. Peter har ansvar for 
trosopplæringen for 13-18-åringer, 
og vil være involvert i gudstjenesteliv, 
konfirmant- og ungdomsarbeid. Han er 
vikar for kateket Lene Beate Østerås, 
som arbeider tilsvarende 80 % for Kirkelig 
undervisningsforbund til sommeren 2024. 

Klar for konfirmasjon
I år blir 18 unge konfirmert i Kråkstad 
kirke og 84 i Ski nye kirke, og det 
foregår de tre første helgene i 
september. Se nettsiden for oversikt 
over navn på årets konfirmanter.
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Redaksjonelt            Portrettet Cathrine og Trond Hansrud                                                                                                                              Quiz        

– Trond er som Pippi, han sier: 
«Dette har jeg ikke gjort før, så 
det klarer jeg sikkert.» Jeg har 
svart belte i bekymring, så vi er 
en god kombinasjon, humrer 
Cathrine Staurung Hansrud.

Ekteparet møter vi på Slora Gård i Ski 
etter en utendørs gudstjeneste ved  Sør-
markskapellet.

– Eventyrlyst lokket oss hit for 28 år 
siden, forteller Cathrine og Trond Hans-
rud om da de ble de bestyrere ved Sør-
markskapellet og leirstedet.  

Tidligere bodd de i et rekkehusmiljø 
på Bjørndal, men så kjøpte alle naboene 
litt større hus lenger i nærheten. Selv var 
de på jakt etter en annen måte å bo og 
leve på. 

Som 30-åringer med barn på ni, seks og 
halvannet år overtok de i 1995 ansvaret for 

Slora Gård. Cathrine var tekstilkunstner og 
Trond arbeidet i Jølstad begravelsesbyrå 
på Ski, begge aktive i pinsemenigheten 
Bydelskirken på Mortensrud.

– Drømmen var en eiendom med litt 
plass, så jeg kunne jobbe mindre slik at 
alle våre slitne venner kunne komme og 
slappe av litt. Og det var akkurat det som 
skjedde. Jeg begynte i halv stilling i Jølstad, 
sier Trond, som så ble agronom og deret-
ter tømrer.

Pinsevenner. Cathrine og Trond vokste 
opp i pinsemenigheten Filadelfia i Oslo og 

1. Hva er det offisielle navnet på 
togtunnelen mellom Ski og Oslo? 

2. Hva er det gjennomsnittlige 
besøkstallet for kinoforestillingene i 
Nordre Follo?

3. Og hvor mange deltar i gjennom-
snitt på gudstjenester i Ski?

4. Hva er navnet på den nye ungdoms-
skolen i Ski?

5. Hva heter Arbeiderpartiets  
ordførerkandidat til kommende  
kommunevalg i Nordre Follo? 

6. Hvor mange partier stiller lister  
ved kommunevalget i Nordre Follo?

7. På hvilket nivå spiller Follo Fotball-
klubb? 3., 4., 5. eller 6.?

8. Hva er det offisielle navnet på den 
eldste kirken i Ski?

9. En manufakturbutikk i tidligere  
tiders Ski hadde et dobbelt navn. Det 
ene var Eriksen. Hva var det andre?

10. Når ble Kråkstad kirke bygget?

Svar: 1) Blixtunnelen 2) 17,7 personer  
3) Ca 50 4) Maskinparken Ungdoms- 
skole 5) Hanne Opdan 6) 13. 7) Nivå 4.   
8) Ski Middelalderkirke  9) Lislerud  
10) En gang mellom 1150 0g 1200

Ett poeng for helt riktig svar.
9–10 p: Du er en ekte Ski-patriot (ingen hjelp fra Google?)
7–8 p: Du er nok født før Ski Storsenter ble bygget 
og abonnerer på Østlandets Blad
5–6 p: Bor i Ski, jobber i Oslo, men du følger litt med likevel.
3–4 p: Har du nettopp flyttet til Ski på grunn av Follobanen?
1–2 p: Er du på besøk og har tyvlest menighetsbladet?

Når ble Kråkstad kirke bygget?

Hvor mye kan du om Ski?

Den lille Ski-quizen

De fant drømmen på Slora

kjente hverandre fra de var barn. Første 
gang de var kjærester var de 13 år. Hun var 
19 da de giftet seg.

– Har dere samme interesser, er opptatt 
av det samme på fritida?

– Fritid, hva er det, svarer Cathrine 
spøkefullt.

Forfatterdebut. Begge liker kunst og 
kultur. Under koronaen skreiv Cathrine 
ei barnebok om advent.

– Å skrive bok hadde jeg drømt om siden 
jeg var 20 år. Det er skummelt å gi ut bok, 
men jeg har behov for å uttrykke meg. Her 
på Slora har jeg vært mye leirprest, jeg er 
glad i å formidle og var også barnepastor i 
den menigheten vi tilhørte før. 

– Hun er god til å formidle, konstaterer 
Trond.

Tilhørighet. De gikk på gudstjenester i 
Ski nye kirke og kom til et punkt da de 
kjente at det var der de hørte til: – Der var 
vi hjemme. Det var på en måte vår familie. 
Vi sa at vi hadde lyst til å melde oss inn, 
forteller Cathrine.

– Vi har faktisk egenhendig skrevet våre 
navn i Ski menighets kirkebok. Det tror jeg 
ikke så mange har gjort, legger Trond til.

Overgangen fra pinsebevegelsen var 
ikke noe stort problem.

– Den store forskjellen er jo synet på 
barnedåp, men jeg opplever ikke uenig-
heten som så dramatisk som det var i tidli-
gere generasjoner. Men jeg tror at bestefar 
snudde seg i graven da vi meldte oss inn i 
Den norske kirke, sier Cathrine.

Livsstil. En kirkelig stiftelse hadde drevet 
Slora Gård siden tidlig på 70–tallet.

– De var nok ganske slitne av loddsalg 
og andre tiltak for å holde det gående da 
vi kom, sier Trond. 

Hansruds var bestyrerfolk for stiftelsen 
til de kjøpte gården i 2003. De forpliktet 
seg til å drive den som leirsted i 20 år. 
Nå er de 20 årene gått, men leirstedet og 
Sørmarkskapellet fortsetter. Det gjør også 
Hverdagskapellet – et stillerom, åpent 24 
timer 7 dager i uka – som ble reist med 
hjelp fra en venneforening.

Arbeidsoppgavene står i kø, Slora er 
ingen ni til fire-jobb, snarere en livsstil.

Christian Radich. På Slora arrangerer 
forskjellige menigheter barne- og ung-
domsleirer i sommerhalvåret. Cathrine og 
Trond har også kontakt med tyske menig-
heter, KFUM og KFUK. I år er det tyskere 
her i seks uker.

Slora Gård samarbeider også med sko-
leskipet Christian Radich og deres Wind-
jammer-program, som er et tilbud for ung-
dom i utenforskap. Kursene på Slora går 
over tre dager, to runder på hvert tokt med 
skipet. Det blir seks samlinger om våren 
og seks om høsten.

For de unge. – Leirstedet er først og 
fremst for barn og unge. De går gjerne inn 
og setter seg i stillerommet for å få opp-
leve ro. Men det er kort vei til grasbakken 
utenfor der det er lek og trillende latter. 
Du hører og ser at de har det godt, noe 
som også gir oss lyst til å arbeide videre.

Hadde det ikke vært meningsfylt, had-
de vi ikke vært her, sier Cathrine og Trond 
Hansrud.

tekst Tor Eigil Stordahl

foto Sigurd Røse

– Vi ønsker Slora skal 
være et pilegrimssted 

på menneskers livsvei, 
sier Cathrine og Trond  

Hansrud. Hverdags- 
kapellet på Slora Gård 

er åpent dag og natt.
foto Sigurd Røse

Cathrine Staurung 
Hansrud (57)
Trond Hansrud (58)
■ Begge er oppvokst i Oslo, har tre voksne barn 
og to barnebarn.
■ Eier Slora Gård i Ski og driver Sørmarks- 
kapellet.
■ Cathrine er billedvever, i år også forfatter av 
boka «Miriam, bestemor og julefortellingen».
■ Trond er agronom og tømrer. 
■ Interesser: Kunst og kultur. De vil skape rom 
for opplevelser, både for andre og seg selv.



6 7Menighetsbladet • nr 3 • 2023 Menighetsbladet • nr 3 • 2023

Er du ett av 3,5 millioner medlemmer i Den norske kirke?  
Da er din stemme viktig i kirkevalget.

Som medlem bidrar du til fellesskap, glede, livsmestring og mening for deg 
selv og andre, for eksempel gjennom dåp, bryllup, babysang, barne- og 
ungdomsaktiviteter, kor og konserter.

Du bidrar også til å ta vare på vår felles kulturarv, i form av kirkebygg og 
tradisjoner, og du er med på å støtte kirkens sosiale arbeid for mennesker i 
sårbarhet, ensomhet og sorg.

Ved å stemme bidrar du til at kirken er en demokratisk folkekirke.

Alle medlemmer over 15 år har stemmerett. Uansett hvor ofte du er i kirken.

På de neste sidene vil du få en kort presentasjon av alle kandidatene som stiller til valg.  
Lenker til mer informasjon om kandidatene 
finner du på www.kirkevalget.no.

Stem i kirkevalget!

10. og 11. september 2023 

Les mer om kandidatene til begge valgene  
på www.kirkevalget.no  Godt valg!

Kontakt oss             Diktet   

Med Børli i sommernaturen

■ Idun Magnussen 
utfordres i neste 
nummer  
av menighetsbladet

Menighetskontor 
Ski og Kråkstad
Menighetskontoret, Ski nye kirke, Birkelunden 7, 1423 Ski 
post.nordre.follo@kirken.no, tel 67 20 82 00 

Sokneprest i Ski/Kråkstad og fungerende prost
Sarah Olsson Haugstad, tlf. 930 06 792, sh856@kirken.no

Daglig leder Ski og Kråkstad menigheter
Lene Fosser Minge, tlf. 416 44 450, LM983@kirken.no

Fungerende sokneprest Ski og Kråkstad
Vibeke Bergsjø Aas, tlf. 90529549,  VA687@kirken.no
Prestevikar 
Martin Vespestad: tlf. 994 28 453. mv647@kirken.no

Diakon
Unni Merethe Weydahl Langen, 
tlf. 907 92 237, ul996@kirken.no

Ungdomsdiakon
Marie Skjørli Misund, tlf. 459 10 549, ms725@kirken.no

Kantor Ski
Gunn Randi Leite , tlf 936 26 340, gl374@kirken.no

Organist i Kråkstad
Tor Magne Brækkan, tlf. 932 87 040, 
tor.magne@brakkan.com

Kateket
Ingunn Berit Galdal, tlf. 474 56 151, ig652@kirken.no
Lene B. Østerås, tlf. 982 41 144, lo773@kirken.no. (20%)

Menighetspedagog
Peter Edward, tlf. 409 87 927, pe674@kirken.no

Nordre Follo kirkekontor
Ski nye kirke, Birkelunden 7, 1423 Ski 
Eksp.: Mandag-fredag: 10.00-14.00, tlf. 67 20 82 00
post.nordre.follo@kirken.no 

Kirkeverge
Øysten Paulsen, tlf 971 92 187, op554@kirken.no

Ass. kirkeverge
Per Øyvind Skrede, tlf 901 377 32, ps323@kirken.no

Rådgivere
Sissel Hellvik, tlf 67 20 82 00 sh422@kirken.no
Ellen Berger, tlf 67 20 82 00 eb764@kirken.no

Menighetsrådsleder Ski
Cathrine Michelet, tlf 951 18 009 
hagen_michelet@hotmail.com

Menighetsrådsleder Kråkstad
Harald Saxegaard, tlf. 994 45 807, sigsax@gmail.com 

Givertjenesten 
• Ski menighet: 1644.05.99730
• Kirkens venner, Kråkstad menighet: 1644.06.00003
• Gave til menighetsbladet: 1644.05.99730 prosj. 206 
eller beløpet til 553076.

Vi sitter i slørblå junikveld
og svaler oss ute på trammen.
Og alt vi ser har dobbelt liv,
fordi vi sanser det sammen

Se – skogsjøen ligger og skinner rødt
av sunkne solefalls-riker.
Og blankt som en ting av gammelt sølv
er skriket som lommen skriker 

Og heggen ved grinda brenner så stilt
av nykveikte blomsterkvaster
Nå skjelver de kvitt i et pust av vind,
– det er som om noe haster ...

Å, flytt deg nærmere inntil meg
her på kjøkkentrammen!
Den er så svinnende kort den stund
vi mennesker er sammen.

Selskapslokaler til leie i Kråkstad
Kirkens Hus i Kråkstad har gode lokaler for ulike 
arrangementer. Servise opp til 80 personer.
Ta kontakt med:
P Olav Tjugen, tlf 481 59 728
P e-post: olav.tjugen@gmail.com

Tema Kirkevalget 2023 10. og 11. september 2023
Les om kandidatene til begge valgene

på www.kirkevalget.no

Jeg sitter her i en kirke
av skogduft og dogg og dag.
Linnea ringer til messe
med lydløs klokkeslag.

Og presten har intet ansikt
og prekenen har ingen ord.
Det hellige sakramentet 
er angen av vårlig jord.

En løvsanger kvitrer ved redet,
en bille bestiger et strå.
Og dypt i den signede stillhet
hører jeg livshjertet slå.

Det finnes en tillit i verden,
et lys over store og små.                                     

JUNIKVELD

GUDSTJENESTE

Denne gangen har redak-
sjonen valgt å presentere 
dikter og tømmerhogger  
Hans Børli og hans dikt 
Gudstjeneste og Junikveld. 

Hans Børli ble født 8. 
desember 1918 i Eidskog 
og døde 21 august 1989.

Han vokste opp på en 
husmannsplass langt inn i 
skogen. Det var to-tre mil 
å gå til nærmeste tettsted.

Allerede som 12 åring 
var han med far og tre 
brødre i skogen og hjalp 
til med hogsten. 

I brakka langt inn på 
skogen noen år senere 
kom skrivelysten over 
han som en kløe. Han satt 
borte ved vinduet med 
ryggen til de andre og så 
ut av vinduet på naturen 
utenfor, mens setninger 
kom til ham og ble satt 
ned på papiret. De andre i 
brakka, faren hans og brø-
drene, syntes mest det var 
noen rare greier han had-
de for seg, som ikke passet 
seg for en tømmerhogger.

Heldigvis stoppet ikke 
dette Hans Børli fra å 
skrive. Det har blitt dikt-
samlinger, fortellinger og 
romaner. Hans gjennom-
brudd kom med diktsam-
lingen Dagene som kom ut 
i 1958. 

De to valgte diktene, 
Gudstjeneste og Junikveld, 
skildrer sommernaturen så 
man fornemmer blomster-
duft og lukten av lyng og 
mose, og vindens milde 
bris mot kinnet.

tekst Merethe Gjessing
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Kirkevalget 2023 Ski og Kråkstad    

Spørsmål og svar om  
menighetsrådsvalget
Når foregår valget?
Valget foregår samtidig med 
kommunevalget søndag 10. 
og mandag 11. september.

Hvor er valglokalet?
For Kråkstad menighet kan 
du stemme i Kråkstadhallen. 
I Ski er valglokalet i Ski skole, 
Finstad skole og Hebekk skole.

Er det mulig  
å forhåndsstemme?
Ja, du kan forhåndsstemme 
mellom 10. august og 6. 
september. Det er også 
mulig å stemme digitalt. Se 
informasjon på menighetens 
hjemmeside. 

Hvor kan jeg  
forhåndsstemme?
Du kan forhåndsstemme på 
menighetskontoret i Ski nye 
kirke mellom kl. 09 og 11 fra 
21. august til 6. september.

Hvordan kan jeg påvirke 
sammensetningen  
av menighetsrådet?
Du kan gi inntil tre kandidater 
på stemmeseddelen en 
personstemme. Det gjøres 
ved å sette et merke (f.eks. 
et kryss) ved kandidatens 
navn. Du kan også føre inntil 
tre andre navn på listen. (De 
samme reglene gjelder ved 
bispedømmerådsvalget).
Andre endringer på 
stemmeseddelen teller ikke 
med ved valgoppgjøret. Man 
har f.eks. ikke anledning 
til å stryke navn på 
stemmeseddelen.
Det er full anledning til  
å levere stemmesedler  
uten endringer.

Helge  
Nylenna

1. Jeg stiller til valg 
fordi jeg ønsker å 
være engasjert i 
Ski menighet.

2. Jeg er særlig 
opptatt av  
behovet for å  
utvikle oss vide-
re som en rele-
vant del av lokal-
samfunnet vi er 
en del av.

Knut Røed

1. Jeg vil bidra til 
å videreføre det 
menighetsarbei-
det som er viktig 
for mennesker i 
alle livsfaser.

2. Ingen enkelt-
sak, men alle sa-
ker som medlem-
mene ønsker at 
menighetsrådet 
skal fokusere på.

Kurt Soltveit

1. Jeg stiller til 
valg for å bidra til 
at Ski menighet 
opprettholder 
det gode tilbudet 
vi har, og kanskje 
utvikler nye gode 
møteplasser.

2. Jeg brenner 
spesielt for guds-
tjenestene og 
musikken.

Michael Graff

1. For mulighe-
ten til å bidra 
med noe sam-
funnsnyttig.

2. Et fortsatt 
godt og inklude-
rende tilbud til 
barn og unge.

Kristine Røse

1. Jeg stiller til valg 
fordi jeg ønsker å 
jobbe videre med 
alt det gode i Ski 
menighet. 

2. Jeg ønsker at 
alle skal føle seg 
velkommen i Ski 
menighet. Gode 
møteplasser og 
variasjon i tilbu-
det er viktig.

Dag Ivar 
Belck-Olsen 

1. Å styrke me-
nigheten som en 
viktig arena i folks 
liv. I sorg, savn, 
fest, glede, men 
også hverdag. 

2. Inkluderende 
fellesskap, med-
bragt tro og tvil. 
Et sted der Ski-
folk kjenner seg 
velkommen.

Cathrine  
Hansrud

1. Fordi jeg ble 
spurt. Håper jeg 
kan bidra med 
noe og lære noe. 

2. Jeg tror på en 
skaper som el-
sker alt han har 
skapt. Å bidra til  
å skape møte-
plasser mellom 
Gud å mennesker 
er spennende. 

Eivind Lønaas

1. Fordi jeg ønsker 
å bidra der jeg 
kan til et åpent, 
inkluderende lo-
kalsamfunn. 

2. Det viktigste 
for meg er at kir-
ken er et åpent 
og inkluderen-
de sted, og at alle 
kan føle seg vel-
komne.

Arne  
Aardalsbakke

1. Jeg stiller meg 
til rådighet for 
menigheten.

2. Et bredt og  
inkluderende  
tilbud slik at  
menigheten kan 
vokse.

Torbjørg  
Kylland

1. Det er viktig å 
opprettholde et 
menighetsråd lo-
kalt og en folke-
kirke i Kråkstad, 
det var min tur nå.

2. Et åpent og in-
kluderende miljø 
i kjerka tilpasset 
innbyggerne i uli-
ke situasjoner.

Christina 
Skrugstad

1. Det virker som 
en spennende og 
viktig oppgave.

2. Jeg er opptatt 
av at kirken skal 
være et sted der 
alle føler seg vel-
kommen, og der 
gudstroen får 
vokse og utvikle 
seg.

Ane Tjernæs

1. Jeg stiller til 
valg fordi jeg øn-
sker å bidra med 
frivillig arbeid i 
kirken. 

2. Jeg ønsker å 
bidra i Kråkstads 
menighetsarbeid 
og at kirken skal 
være en åpen 
folkekirke. 

Kristin Aalto

1. Jeg stiller til 
valg fordi jeg  
ønsker å bidra 
mer i menighe-
ten vår.

2. Jeg er særlig 
opptatt av arbeid 
med og for ung-
dommer.

Knut Prestrud

1. Jeg føler an-
svar for Kråkstad 
menighet og 
Kråkstad kirke

2. Samme svar 
på dette som på 
spørsmål num-
mer 1.

Bjørnar  
Langen
1. Menighets- 
rådet er en spen-
nende arena og 
jeg ønsker å bidra.  

2. Jeg brenner for 
å bygge menig-
het, et livsforvand-
lende fellesskap 
der vi får møte 
Gud, og hveran-
dre.

Torhild  
Solberg

1. Jeg stiller til 
valg for å være 
med å fremme 
Guds kjærlighet 
til hver og en!

2.  Å legge til ret-
te for gode sam-
lingsstunder som 
for eksempel 
Åpen kafe og ba-
bysangen er fint.

Sidsel Grande
1. Fordi det gir  
mulighet til å på-
virke utviklingen i 
menigheten vår.

2. Ski får en be-
tydelig befolk-
ningsvekst, og da 
er mitt ønske at 
flere av innbyg-
gerne opplever 
at kirken vår er et 
sted de vil høre til. 

Anne Hafstad

1. Jeg takket ja 
til å stille til valg 
fordi kirken be-
tyr mye for lokal-
samfunnet.

2. Det er viktig 
at kirken og akti-
vitetene våre bi-
drar til et godt 
og variert tilbud 
for innbyggerne i 
bygda.

Øystein  
Trædal

1. Jeg ønsker å 
bidra til at Ski 
menighet skal 
være åpen og  
inkluderende.

2. Jeg ønsker å 
bidra til at kirken 
skal være et rom 
for gode musikk- 
og kulturopple-
velser.

Arvid  
Fladberg

1. Fordi det er 
viktig å ha et 
menighetsråd i 
Kråkstad.

2. Jeg vil jobbe 
for at folk her har 
lyst til å bruke 
Kråkstad kirke og 
legge til rette for 
at de får noe ut 
av å være der.

Ski menighetsråd: Det skal velges 8 faste medlemmer og 5 vararepresentanter
Kråkstad menighetsråd: Det skal velges 6 faste representanter og 1 vararepresentant

 SKI

 SKI   KRÅKSTAD

Her ser du alle 20 som står på listene til menighets- 
rådsvalget i Ski og Kråkstad. Vi stilte dem to spørsmål: 

1. Hvorfor stiller du til valg? 
2. Hva er den viktigste saken du vil arbeide for hvis du blir valgt?
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Halvard Sand

1

1965, 
Miljøterapeut 
Moss

Mathilde 
Thompson Sand

2

1976 
Sykepleier 
Moss

Tom Andre 
Henriksen

3

1974 
Rådgiver 
Askim

 Einar Østmo

4

1959 
Lærer
Råde

Ole Jonny 
Jensen

5

1961,
Selvst. Nærings-
drivende, Råde

Olav 
Honningdal

6

1942 
Lærer 
Sarpsborg

Thomas 
Bjørtomt-Haug

7

1972 
Prosjektleder 
Jessheim

Åse Marit Hoff

8

1978 
Fysioterapeut 
Sarpsborg

Susanne 
Thauland 
Hedberg

9

1993
Lærer
Ski

Thea Aarseth

10

1995 
Student 
Oppegård

Bønnelista:

Bønnelista vil videreføre den kristne tro og tradisjon som DnK har vært tuftet på siden reformasjonen. Bibel og 
bekjennelse – skal være kirkens grunnlag. DnK skal være en del av Guds synlige kirke på jord, med medlemmer som 
har Jesus som Herre, og ha lokalstyrte menigheter med ledere, som ledes av Guds Ånd. Bli kjent med oss på 
www.bonnelista.no

Frimodig kirke:

Vi ønsker frimodig å fremme klassisk kristen tro i møte med vår tids utfordringer. FK vektlegger lokalmenighete-
ne og vil gi dem større ansvar. Prioriterte oppgaver i kirkens liv er forkynnelse og undervisning for alle alders-
grupper, omsorg for enkeltmennesker og grupper, aktivt nærvær på viktige samfunnsarenaer.
 For mer info se www.frimodigkirke.no

7

Kamilla 
Synnøve Pletten 
Aasgard

1996
Hjemmeværende 
Mysen

Jostein Ådna

1

1955 
Professor emeri-
tus, Fredrikstad

David Pletten 
Aasgard

2

1993
Lærer
Mysen

Lars Olav Freim

3

1965
Lektor
Råde

Gudrun 
Ringstad

4

1953
Pensjonist
Sørumsand

Beate 
Bjørtomt-Haug

5

1970
Lærer
Jessheim

Håvard 
Nandrup 
Pettersen

6

1997
Student
Skiptvet

Lister i kirkevalget 2023
I Borg bispedømme er det fire lister ved bispedømmerådsvalget.   
Listene er presentert alfabetisk. Kandidatene på hver liste er  presentert  
i prioritert rekkefølge.

Karin-Elin Berg

1

1978 
HR-rådgiver 
Gamle Fredrikstad

Ole Jacob 
Flæten

2

1953
Pensjonist
Lillestrøm

Marvin 
Halvorsen

3

1998 
2. styrmann 
Fredrikstad

Liv Hesjadalen

4

1952 
Pensjonist
Larkollen

Kjetil Hafstad

5

1946
Professor emeri-
tus, Kråkerøy

Turid Øyna

6

1956
Sykepleier 
Nesodden

Geir Magnus 
Walderhaug

7

1957 
Pensjonist
Lillestrøm

Ingrid Danbolt

8

1969
Førstelektor
Skedsmokorset

Cornelia 
Bernadotte 
Nordenstam

9

2005 
Student 
Lørenskog

Dennis Lund

10

1994 
Prosjektmedar-
beider, Sarps-
borg

Elin Stillingen

13

1972 
Seniorrådgiver 
Gan

Isak Kogstad

14

2004 
Elev 
Gjerdrum

Line Merete 
Haakenstad 
Dammyr

Karl Edvin 
Moksnes

15 16

1967 
Koordinator/
fostermor, Kjeller

1953 
Pensjonist
Ski

Marianne 
Linkjendal

11

1993 
Student
Fredrikstad

Steinar Granmo 
Nilsen

12

1970, Professor/
musiker, Ski

Erling Birkedal

1

1954
Pensjonist
Nittedal

Marianne 
Antonsen

2

1970 
Artist, Gamle 
Fredrikstad

Mina 
Fellungstad 
Nango

3

2003 
Student
Råde

Grete Karen 
Framgarden

4

1971 
Høgskole-
lektor, Åsgreina

Petter Johan 
Dyhre

5

1954 
Pensjonist 
Moss

Sidsel Repstad

6

1962 
Seniorrådgiver  
Trollåsen

Anette Lyche 
Brautaset

10

1972
Rektor
Sarpsborg

Rune Natrud

7

1967 
Adjunkt
Hemnes

Lars-Jørgen 
Myhrer

8

1993
Resepsjonist 
Moss

Govert van den 
Brink

9

1956
Pensjonist
Drøbak

Nominasjonskomiteens liste:

Nominasjonskomiteens liste er menighetenes fellesliste. Kandidatene er foreslått av menighetsrådene, og 
prioritert av en felles nominasjonskomité. Lista speiler et mangfold av meninger og syn, slik det også er i 
den norske folkekirken. Vi vil sammen arbeide for den lokale kirkes beste. Les mer om kandidatene på 
www.nominasjonskomiteen.no og hva de vil arbeide for.

Åpen folkekirke:
Åpen folkekirke ønsker en demokra-
tisk kirke som er åpen for alle, ikke 
gjør forskjell på folk, fremmer men-
neskeverdet og motarbeider diskri-
minering. Vi vil styrke folks tilhørig-
het til kirken, og vi har gjort Den 
norske kirke mer åpen blant annet 
ved at også likekjønnede par nå kan 
gifte seg i kirken. Les vårt valgpro-
gram her: 
www.apenfolkekirke.org
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Nominasjonskomiteens liste:

Nominasjonskomiteens liste er menighetenes fellesliste. Kandidatene er foreslått av menighetsrådene, og 
prioritert av en felles nominasjonskomité. Lista speiler et mangfold av meninger og syn, slik det også er i 
den norske folkekirken. Vi vil sammen arbeide for den lokale kirkes beste. Les mer om kandidatene på 
www.nominasjonskomiteen.no og hva de vil arbeide for.

Åpen folkekirke:
Åpen folkekirke ønsker en demokra-
tisk kirke som er åpen for alle, ikke 
gjør forskjell på folk, fremmer men-
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ved at også likekjønnede par nå kan 
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Dette er menighetenes fellesliste.  
Kandidatene er foreslått av menighets-
rådene, og prioritert av en felles nomi-
nasjonskomite. Lista speiler et mangfold 
av meninger og syn, slik det også er i den 
norske folkekirken. Vi vil sammen arbeide 
for den lokale kirkes beste. Les mer om 
kandidatene på 
www. nominasjonskomiteen.no

NOMINASJONS-
KOMITEENS LISTE

Kirkevalget 2023 Borg bispedømme ■ I Borg bispedømme er det fire lister ved bispedømmerådsvalget. 
■ Listene er presentert alfabetisk.
■ Kandidatene på hver liste er presentert i prioritert rekkefølge.
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Kirkevalget 2023 Nyttig å vite            Ski før og nå I denne serien dokumenterer vi utviklingen i 
Ski gjennom historien.
Tidligere har vi skrevet om Refsumgården i 
Jernbanevegen 4; «Condisen» i Torvgården; 

Framhagen; Samfunnsbygningen; Ski Mek. 
Verksted; Menighetshuset; Pinsekirken Sa-
len – mens det i forrige utgave handlet om 
sprengstoffabrikken på Drømtorp.

For drøyt to år siden rullet maskinene inn i 
Kirkeveien 1 og jevnet det gamle bankbyg-
get med jorda. I dag er de 44 leilighetene i 
Vinklgården i ferd med å fylles med folk. 
I 1. etasje gjøres det klart for restauranter 
og forretninger.  En av de mest sentrale 
tomtene i Skibyen har fått nytt liv.

Bankplassen. I godt over 100 år var Kir-
keveien 1 bankplassen i Ski. I 1912 bygget 
daværende Kraakstad Sparebank sitt før-
ste «hovedkontor» her, bare et steinkast 
fra stasjonen (det var først i 1947 at banken 
byttet navn til Kråkstad og Ski Sparebank). 
Og med det begynte et sentrum i Ski for 
alvor å ta form. 

Ambulerende bank. Kraakstad Spare-
bank som ble etablert i 1854 for å «virke 
velgjørende såvel i moralsk som i økono-
misk henseende», hadde inntil 1912 levd et 
ambulerende liv. I mange år hadde den in-
tet fast lokale, men reiste rundt på gårde-
ne, gjerne gården i nærheten av kirkene da 
bankens åpningstid var på søndager etter 
kirketid (siden da var folk likevel samlet). 

Da bankplassen ble Vinklgården

Den første banken i Ski ble bygget i Kirkeveien 1 i 1912.
Foto  Fra boken «Ski i gamle dager. Bygningen i Ski sentrum, temahefte des. 1984»

Slik ser nye Kirkeveien 1 ut, totalt sett består Vinklgården av 44 leiligheter for-
uten restauranter og butikker i gateplan. foto Stig Finslo

Fra 1877 leide banken seg inn i et lokale på 
Kjeppestad, like ved flyplassen. Men 58 år 
etter etableringen hadde banken økonomi 
og soliditet nok til å få seg sitt eget bygg.

I det bygget var det bank i første etasje 
og bolig i 2. etasje.

Filialer. Slik fortsatte det med kombina-
sjonen bank og bolig i huset også etter at 
bankbygget ble utvidet og betydelig opp-
gradert i 1954 og inntil 1975. Da hadde 
bankvirksomheten vokst så betydelig at 
det ikke lenger var mulig å ha en bolig i 
bygget der det jobbet over 25 medarbei-
dere. Foruten hovedkontoret i Kirkeveien 
hadde banken da også fire filialer rundt i 
kommunen.

En ny tid. I disse årene skjedde det mye, 
og det ble ved utløpet av 1970-årene tatt 
initiativ til å reise et nybygg, sammen med 
Vinmonopolet. Det bygget ble reist på 
den søndre delen av banktomta, ned mot 
Parkaksen, og ble tatt i bruk tidlig i 1984, 
samtidig med at det gamle bankbygget ble 
revet for å gjøre plass til parkeringsplass. 

Mye annet skjedde også i lokalbankens 
liv. Den gjennomlevde er rekke fusjoner 
og navneskifter – først med Sparebanken 
Oslo og Akershus (1980), så med ABC-bank 
(1985), deretter ble den Sparebanken NOR, 
så Gjensidig NOR (1995) som så fusjonerte 
med DnB og ble til DnB NOR (2005) før 
den nå er en del av DNB.

Den andre utbyggeren på banktomta 
var fra 1984, Vinmonopolet, som hadde 
etablert seg i Ski 12 år tidligere, og som da 
flyttet fra Meierigården (i krysset Sander-
veien, Jernbaneveien og Skorhaugveien). 
Vinmonopolets tid i Kirkeveien 1 ble 12 nye 
år, før virksomheten flyttet inn i det nye 
storsenteret i 1996.

Nye eiere. Nå er det kjente Ski-folk og -fa-
milier som har overtatt tomta. Vinklgården 
er eid og ført opp av familien Andresen, 
familien Hagen, Anders Såheim og Espen 
Pettersen. Området er attraktivt og vide-
refører kombinasjonen av forretningsdrift 
og bolig inn i en ny tid og ny æra for Ski.

tekst Stig Finslo

Hvordan stemmer 
du i kirkevalget?

Du stemmer samtidig som du 
stemmer i kommunestyre- og 
fylkestingsvalget. Kirkevalget 
skjer i et lokale rett i nærheten 
av kommunevalget. Eller du 
kan forhåndsstemme fra 10. 
august til 6. september.

Du kan forhåndsstemme når 
og hvor du vil på nett fra 
10.august til og med  
6.september 2023.  
Skann QR-koden eller besøk 
kirkevalget.no. Husk at det er 
hemmelig valg!

Enkelt å forhåndstemme 
digitalt

Hvem velges i Kirkevalget? 
Kirkevalget er todelt slik som kommune- og  
fylkesvalget.

Du stemmer lokalt ved å stemme på medlemmer 
til menighetsrådet der du bor. Menighetsrådets 
hovedoppgave er å utvikle menighetens arbeid 
i lokalsamfunnet. Rådet bestemmer blant annet 
hva lokalkirken skal gjøre av sosialt arbeid  
(diakoni), kulturarrangementer, gudstjenester 
og kirkens tilbud til barn og unge i soknet.

Du stemmer regionalt og nasjonalt ved å stemme 
på medlemmer til bispedømmerådet og Kirke-
møtet. Det er ett valg. Bispedømmerådet er det 
regionale styringsleddet i Østfold og Akershus- 
øst. Rådet jobber strategisk med å samle og 
formidle kunnskap om utvikling i menighetene, 
drive utviklingsprosjekter og fremme samarbeid 
mellom menigheter i Borg. Det er elleve bispe-
dømmer i Norge.

Kirkemøtet er Den norske kirkes øverste organ 
og består av alle medlemmene i bispedømme-
rådene, sammen med lederen av samisk kirke-
råd. Kirkemøtet vedtar planer og strategier for 
kirkemusikk, sosialt arbeid (diakoni), miljøarbeid, 
kirkens kulturminner og kulturarv, ordninger for 
gudstjenester og organisering av kirken.

Les mer om kandidatene til begge valgene  
på www.kirkevalget.no  Godt valg!

Hva er kirkevalget? 
Kirkevalget er et demokratisk valg 
der du kan være med på å velge 
hvem som skal styre Den norske 
kirke de neste fire årene. Det velges 
representanter til menighetsråd (lo-
kalt), bispedømmeråd (regionalt) og 
Kirkemøtet (nasjonalt).

Hvem har stemmerett? 
Alle medlemmer i kirken over 15 år 
har stemmerett i soknet de bor i. Er 
du døpt og ikke har meldt deg ut, er 
du medlem i Den norske kirke. Alle 
medlemmer oppfordres til å stemme, 
uavhengig av hvor mange ganger 
man er i kirken i løpet av ett år. Alle 
stemmer teller!

Du kan se ditt medlemskap på  
www.kirken.no/medlem.

Nyttig å vite om kirkevalget
Det er kirkevalg 10.* og 11. september 2023.  
Det foregår samtidig med kommunevalget  
Alle medlemmer over 15 år i Den norske kirke kan stemme ved kirkevalget. 

Kirkevalget 
10. og 11. september 2023

* Valgdagen er 11.september. I mange 
kommuner er det også valg 10.september. 
Finn oversikt over tid og sted for valget 
i ditt sokn på kirkevalget.no

I Kråkstad og Ski kan du stemme 
ved kirkevalget søndag 10. 
og mandag 11. september.
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Slekters gang            Gudstjenestelisten                                            
Følg med på kirken.no/ski og kirken.no/kråkstad
Endringer kan komme.  
Ekstra dåpsgudstjeneste holdes ved behov.

Idrettsveien 5, 1400 Ski, Tlf. 64 00 39 00
www.advokat-wessel.no

Landsforbundet Mot Stoffmisbruk, avd. Ski

Kjærlighet - omsorg - trygghet
DET ER FOREBYGGENDE DET!

Støttetelefon for pårørende: 800 40 567
Postboks 61, 1401 Ski

 

OFFSETTRYKK D IG ITALTRYKK

64 91 71 01 post@follotrykk.no

www.follotrykk.no

Ski - Kolbotn - Askim
Nesodden - Ås
64 91 49 00  (24t)

jolstad.no

• Idrettsveien 5, 1400 Ski. • tlf. 64 00 39 00
• advokatkollegium.no • post@advokatkollegium.no

attentuseiendom.no // 64 91 34 00

Din lokale 
eiendomsmegler i Ski:

Spar opp til 50% ved kjøp 
av gravstein på nett

Gravstein24 tilbyr også 
vedlikehold og oppussing.

Stort utvalg av nye gravsteiner.
Ring oss på tlf. 4000  2448

gravstein24.no

- en del av

27. august
Ski nye kirke kl. 11
Supersøndag v. Vibeke Bergsjø 
Aas og Gunn Randi Leite

2. september
Kråkstad kirke kl.11
Konfirmasjonsgudstjeneste 
ved Lene Beate Østerås  
 Tor Magne Brækkan

Kråkstad kirke kl. 13
Konfirmasjonsgudstjeneste 
ved Lene Beate Østerås  
og Tor Magne Brækkan

3. september
Kråkstad kirke kl. 11
Konfirmasjonsgudstjeneste 
ved Vibeke Bergsjø Aas  
og Tor Magne Brækkan

Aktiviteter i Ski nye kirke 2023  

Supertirsdag for alle generasjoner, 
annenhver uke. Etter skoletid/
tweensklubb kl 14.30, middag kl. 
16.30, kirkekvart /ord for dagen kl. 
17.15. Baluba i kirkerommet, Yngel 
i ungdomsrommet, kaffeprat i 
menighetssalen fra kl 17.30. 

Babysang hver tors. kl. 11, rytmer, 
sanglek og lunsj.  

Baluba småbarnssang, for barn opp 
til 3 år, annenhver tirs. kl. 1730-1800. 

Yngel barnegospel, (fra 4 år t.o.m. 3. 

kl.), annenhver tirs. kl. 17.30-18.15. 

Tweensklubb/Etter skoletid, 4.-7.kl. 
Annenhver tirs. kl. 14.30-16.30.. Spill, 
baking, bowling og mye annet. 

Ungdomskafé (13-20 år) hver ons. 
kl. 14.00-16.00 på Ski menighetshus. 
Spill, bordtennis, gaming og kafé.  

Tro og lys ungdomsklubb, se side 3 

SkiMix voksenkor, øvelse tors. kl. 
19.00-21.15. Det er plass til flere!

Formiddagstreff for den som er 
hjemme på dagtid første man. i mnd 
kl. 11-13. Foredrag, måltid, fellesskap!

Strikketreff man. kl. 11.00-13.00 i Ski 
nye kirke. Ingen strikketvang!

Sportykveld (fra 13 år) en fre. i mndn 
– se nettsiden. Sport i Kråkstadhallen 
fra kl. 20, taco og andakt i Kirkens hus. 
Du som bor i Ski er også velkommen!

Aktiviteter i Kråkstad kirke/
Kirkens Hus 2023. 

Supermandag for alle, Kirkens hus, 
tre man. i høst: 25/9, 23/10., 20/11. 
Etter skoletid/tweensklubb kl. 14,30, 
Tweensing kl. 15,30, middag kl. 16.30, 

kirkekvart/ord for dagen kl 17.15. 
Baluba i menighetssalen, kaffeprat 
i lillesalen og trosopplæringstiltak 
for barn med foreldre i Kråkstad 
kirke fra kl 17.30. Tiltakene: 25.09. 
Skattejakt. 23.10. Kirkerottene. 20.11. 
Adventsverksted. Alle er velkomne!

Kråkstad Tweensing kor 2.-7. kl,  
øvelse annenhver man. på Kirkens hus 
kl. 15.30-16.30 – og på supermandager. 
Vi synger på gudstjenester i kirken, og 
skal på festival i løpet av høsten. 

Sportykveld (fra 13 år) én fre. i mnd. 
Sport i Kråkstadhallen fra kl 20.00, 

taco og andakt i Kirkens hus etterpå. 

Kafé på Kirkens Hus (Parkbakken 
11) kl. 11.00-13.00 annenhver tirs. 
(oddetallsuker). 

Hyggestua i Kråkstad, seniortilbud 
annenhver tirs. kl. 11.00-12.30 på 
Kråkstadtunet (partallsuker). Måltid, 
lett program, sang og fellesskap.

• Se nettsiden for oppdatert info.  
• Har du forslag til aktiviteter?  
• Vil du delta som frivillig?  
Ta kontakt med menighetsrådet  
eller menighetskontoret. Døpte Kråkstad kirke

11.06. Ester Andrine Hatlevik-Johannessen og Oliver Aarmo

Døpte Ski nye kirke
02.04. Gabriel Nordskag Hilton; 16.04. Lucas Smeberg Tømt; 
16.04. Luna Lund; William Ekelund; 14.05. Neah Stenberg; 04.06. 
Louise Høiås; 18.06. Victoria Sørli Navelsaker; 13.08. Emilia Velle 
Tefrum; 13.08. Nikoline Ingrid Nordhammer og 13.08. Vilmer 
Kongslie Jenssen.

Døpte Ski middelalderkirke
30.04. Aurora Solli Trøen; Daniel Ringås-Østby; Mathilde Larsen 
Bergersen og Olivia Strøm Mostue; 27.05. Faustino Leguizamo; 
28.05. Ulrik Flusund Abbedissen; Emilie Rogne; 25.06. Elise 
Nyheim Mosling; Flemming Frisch; Ingvild Holmsen-Ringstad 
og Luca Noelle Slyngstad

Viede Kråkstad kirke
13.05. Sarah Louise Åsheim og Markus Søberg; 24.06. Hedda Nordby 
og Kristian Solemsjø; 05.08. Terese Karlsen og Kjetil Stokkeland

Viede Ski middelalderkirke
27.05. Ida Alice Leguizamo og Rahman Leguizamo Bustillo; 
24.06. Lena Marie Timour og Tor Arne Birkeland; 01.07. Caroline 
Kaxrud og Philip Eibakk; 15.07. Kari Mørck og Anders Hunstad; 
12.08. Mathilde Aarland og Andreas Høyer Olsen 

Gravferder Kråkstad kirke
26.04. Nils Mørk; 03.05. Odd Tormod Weydahl; 06.06. Torill 
Martinsen; 15.06. Marit Synnøve Bakken; 22.06. Karin Linnerud; 
23.06. Anni Kaspara Bjølseth; 12.07. Frank O. Ottesen; 09.08. 
Ragnhild Pedersen

Gravferder Ski nye kirke
12.05. Simon Solvang Bjørklund; 20.06. Inger Odden; 27.06. Åse 
Bjørnhild Mikkelsen.

Gravferder Ski middelalderkirke
29.03. Marie Bertha Sparby; Ronny Torp; 30.03. Thor Erik 
Edvardsen; 31.03. Gudrun Redalen; John Arild Ole Jenssen; 
11.04. Marian Auring; 12.04. Øivind Bakke; 12.04. Helge Johannes 
Slyngstad; 13.04. Hanne Buhl Beinnes; 14.04. Vivian Skau; Ruth 
Marion Nagel Alyanakian; 18.04. Ragnhild Engh; 19.04.  Ella 
Johansen; 20.04. Tove Jorun KarlsenRolf Harald Torjesen; 21.04. 
Gerd Kværner; 25.04. John Kolbjørn Rikardsen; Ragnhild Iversen; 
26.04. Liv Karin Bakke; 27.04. Lars Kleiven; 03.05. Hanna Leonora 
Hjort; 09.05. Gudveig Dokland; 10.05. Bjørn Einar Hammer; ➛ 

Sørmarskapellet Slora
Det er gudstjenester kl. 12.00 hver søndag fra 
september til første søndag i desember. 
Kapellet er åpent fra 11 til 14 hver søndag.

➛ 12.05. Arnt Jens Myhrer; 16.05. Remi Walter Edvardsen; 19.05. 
Lisbet Con Caspersen; Gunnar Adolf Gundersen; 23.05. Snorre 
Nerland; 25.05. Aslaug Jordahl; 26.05. Roy Midtsian; 31.05. 
Nelly Gretha Hatlen; 01.06. Inger Marie Krogh; 02.06. Rannveig 
Stenehjem; Anne Berit Hogstad; 06.06. Willy Randulf Langård; 
09.06. Børre Myhrbråten; 13.06. Per Asbjørnsen; Ole Norvald Solem; 
14.06. Niels Erik Duun; Erling Opheim; 16.06. Johanna Suhrland; 
22.06. Trond Kinn; 28.06. Ole Johan Amundsen; 04.07. Kjell Harry 
Binderø; Ellen Annelise Furu; 06.07. Arill Koppang; 07.07. Svein 
Tuft; 11.07. Erling Brosvik; 13.07. Hans Inderberg; 14.07. Karsten 
Magne Eide; Sverre Herstad; 18.07. Gerd Mary Bjertnæs; 19.07. 
Sidsel Johanne Lein; 20.07. Søren Ruud; 26.07. Mimi Rye-Holmboe 
Bryhn; 01.08. Guro Veiteberg; 03.08. Hans Petter Aagaard Larsen

Gravferder fortsettelse

Ski nye kirke kl. 11
Gudstjeneste ved Sven 
Holmsen og Øyvind Pihl

9. september
Ski nye kirke kl. 11
Konfirmasjonsgudstjeneste 
ved Lene Beate Østerås og 
Daina Molvika

Ski nye kirke kl.13
Konfirmasjonsgudstjeneste 
ved Lene Beate Østerås og 
Daina Molvika

10. september
Kråkstad kirke kl.11
Storfamiliegudstjeneste ved 
Sarah Haugstad og Aasulv 
Oftestad

Ski nye kirke kl. 11
Konfirmasjonsgudstjeneste 
ved Lene Beate Østerås og 
Gunn Randi Leite

16. september
Ski nye kirke kl.11
Konfirmasjonsgudstjeneste 
ved Lene Beate Østerås og 
Gunn Randi Leite

Ski nye kirke kl.13
Konfirmasjonsgudstjeneste 
ved Lene Beate Østerås og 
Gunn Randi Leite

17. september
Ski nye kirke kl. 11
Gudstjeneste ved Sarah 
Haugstad og Gunn Randi Leite

24. september
Ski nye kirke kl. 11
Storfamiliegudstjeneste  
ved Vibeke Bergsjø Aas og 
Gunn Randi Leite

Ski Middelalderkirke kl.13
Dåpsgudstjeneste  
ved Vibeke Bergsjø Aas  
og Gunn Randi Leite

1. oktober
Kråkstad kirke kl. 11
Gudstjeneste ved Birger 
Fossum og Tor Magne 
Brækkan

8. oktober
Ski nye kirke kl. 11
Gudstjeneste ved Vibeke 
Aas Bergsjø og Tor Magne 
Brækkan

15. oktober
Ski nye kirke kl. 11
Gudstjeneste ved Sven 
Holmsen og Gunn Randi Leite

Kråkstad kirke kl. 11
Storfamiliegudstjeneste  
ved Martin Vespestad   
og Tor Magne Brækkan

22. oktober
Ski nye kirke kl. 11
Gudstjeneste ved Vibeke 
Bergsjø Aas og Tor Magne 
Brækkan

29. oktober
Ski nye kirke kl. 11
Storfamiliegudstjeneste  
ved Vibeke Bergsjø Aas   
og Lene Minge

Kråkstad kirke kl. 11
Presentasjonsgudstjeneste 
ved Martin Vespestad  og Tor 
Magne Brækkan

Ski Middelalderkirke kl.13
Dåpsgudstjeneste  
ved Vibeke Bergsjø Aas  
og Tor Magne Brækkan

5. november
Kråkstad kirke kl.11
Allehelgensgudstjeneste  
ved Sarah Haugstad  
og Tor Magne Brækkan

Ski nye kirke kl.11
Allehelgensgudstjeneste  
ved Vibeke Bergsjø Aas  
og Gunn Randi Leite

Ski Middelalderkirke kl.17
Minnegudstjeneste ved Vibeke 
Bergsjø Aas og Øyvind Pihl

12. november
Kråkstad kirke kl. 11
Storfamiliegudstjeneste  
ved Sarah Haugstad  
og Tor Magne Brækkan

Ski nye kirke kl. 11
Presentasjonsgudstjeneste 
ved Martin Vespestad  
og Gunn Randi Leite

19. november
Ski nye kirke kl.11
Gudstjeneste ved Sven 
Holmsen og Lene Minge

Ski nye kirke 
er 35 år i år. 



Søndagsskolen – mer enn du tror

– Jeg skal 
ha to kaffe 
uten fløte.

– Vi har ikke 
fløte, så da 
må det bli 
uten melk.

Hva hadde vi 
kalt Noahs ark 
hvis den hadde 

vært en rutebåt?
Svar: Ruteark

I rutenettet under har vi gjemt 10 forskjellige 
hovedsteder. Navnene står fra venstre mot høyre 
og nedover. Klarer du å finne alle sammen?

Finn fem feil!
Her viser Jesus seg for disiplene etter at 
han døde og stod opp igjen. De to bildene 
er nesten helt like, men kan du finne fem 
feil på bildet til høyre? Tegning: Chiara Bertelli

Finn 10 hovedsteder! 

Vitser
– Kelner! Er 

dette en vanlig 
tre-retters middag?
– Ja, en kjøttkake, 

en potet og 
en ert.

Fargelegg!

M A N I L A N T

O S A T H E N A

S O P N E G A L

O F T A L E I I

S I G R S U R M

L E K A I R O A

O R Ø I N F B R

R O M A K S I O

B E R L I N E M

I M S H A N O I Tegning: Chiara Bertelli

BARNAS

Salme 86,12: Jeg vil prise deg, 

Herre, min Gud, av hele mitt 

hjerte og evig ære ditt navn.  

Jesus elsker meg

4
2023

SupersetningBibelskatt

Side 12: Jesus 
og disiplene i Getsemane

Inntoget i Jerusalem
Side 18: Se info om 

påskekalenderen!

  Gje barnebladet 
 Barnas til eit barn 
   du er glad i!

Desse oppgåvene er 
henta frå bladet.

  Bestill abonnement 
 på sondagsskolen.no 
  eller 22 08 71 00

BARNAS

design unarvegstein@gmail.com


